1頁／1頁

掲示文書一覧（市長分） 令和7年10月16日

種別 番号 題　　名 主　管　課

告示 526 自転車歩行者専用道路の指定について 道路総務課

告示 527 指定自立支援医療機関の指定の更新について 障害福祉課

【 閲覧用 】
持ち帰り厳禁

姫路市告示第 ５２６号

令和 ７年１０月１６日

姫路市長  清 元 秀 泰

   自転車歩行者専用道路の指定について

 道路法（昭和２７年法律第１８０号）第４８条の１３第２項の規定に基づき、下記

の市道路線を自転車歩行者専用道路として指定したので、同条第５項の規定により告

示する。

記

１ 路線名

高岡３１２号線

高岡３１３号線

２ 指定期日

  令和７年（2025年）１０月１６日

１

水

尾

川

名古山町

神子岡前四丁目

神子岡前三丁目

神子岡前二丁目

北今宿一丁目

北今宿二丁目

車崎二丁目

主

要

地

方

道

姫

路

神

河

線

２

高岡３１３号線２

路　線　名番 号

高岡３１２号線１

《参考》自転車歩行者専用道路指定位置図

S=1:2,500

    姫路市告示第 ５２７号

令和 ７年１０月１６日

姫路市長  清 元 秀 泰

指定自立支援医療機関の指定の更新について

 障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成１７年法律

第１２３号）第６０条第１項の規定に基づき、同法第５４条第２項の指定自立支援

医療機関について下記のとおり指定の更新をしたので、同法第６９条の規定により

告示する。

記

 指定更新する医療機関名、自立支援医療の種類及び年月日

医療機関名  自立支援医療の種類  指定更新年月日

八家病院 育成医療・更生医療（腎臓）  令和７年（2025 年）８月１日

ゴダイ薬局 大津新町店 育成医療・更生医療（薬局）  令和７年（2025 年）８月１日

ゴダイ調剤薬局 玉手店 育成医療・更生医療（薬局）  令和７年（2025 年）８月１日